
OBJEDNÁVKA 
  
Číslo objednávky: MMK/SML/1064/2019 
Datum vystavení: 16.10.2019 
Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxx 
  
Objednatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
IČO: 00297534 
  
  
Dodavatel: 
JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 709 00 Ostrava - Kunčice 
IČO: 25855581 
  
  
  
Objednáváme u vás: 
  
Objednáváme u Vás provedení opravu propustku a odvodnění na ul. Mickiewiczova 
v Karviné-Ráji dle Vaší cenové nabídky. V rámci opravy je nutné zajistit 
přechodné dopravní značení a uzavírku komunikace. 
 
Cena bez DPH: 194 993,- Kč 
Cena vč. DPH: 235 941,53 Kč 
Termín provedení do 9.12.2019 
  
Hodnota objednávky (bez DPH): 194,993.00 CZK  
  
  
  
  
.........................., .......................... 
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace  
  
  

 
  
Pokyny: 
 
Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text 
objednávky včetně příloh. 
 
Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 
Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.  
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.  
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. 
 



Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu 
uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob 
 
Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od 
zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se 
zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o 
zaměstnanosti. 
 

 Akceptace objednávky: 
Akceptujeme výše uvedenou objednávku. 
  
  
  
  
.............................. 
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)  



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

JANKOSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava propustku a odvodnění na ul. Mickiewiczova v Karviné – Ráji

00297534

CZ00297534

25855581

CZ25855581

194 993,00

0,00

194 993,00

194 993,00 40 948,53

0,00 0,00

235 941,53



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 112151312 kus 2,000

2 K 113107042 m2 19,200

3 K 132212101 m3 1,160

4 K 132212109 m3 1,160

5 K 132312101 m3 9,446

6 K 132312109 m3 9,446

7 K 162701105 m3 10,606

8 K 162701109 m3 159,096

9 K 171201201 m3 10,606

10 K 174102101 m3 7,118

11 M 58344199 t 13,240

    5 – Komunikace

12 566301111 m2 9,600

13 572340112 m2 19,200

14 K 573231111 m2 9,600

    8 - Trubní vedení

15 K 871360310 m 2,000

16 K 894211121 kus 1,000

17 K 895941211 kus 1,000

18 K 899103112 kus 1,000

19 M 28661933 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 919411111 kus 2,000

21 K 919535557 m3 3,176

22 K 919541012 m 6,000

23 M 14011112 m 6,000

24 K 919735112 m 19,200

25 K 961041211 m3 1,000

26 K 966008112 m 6,000

    997 - Přesun sutě

27 K 997211511 t 12,304

28 K 997211519 t 295,296

29 K 997211611 t 12,304

30 K 997221815 t 8,080

31 K 997221845 t 4,224

32 K 997221855 t 19,622

ROZPOČET

Oprava propustku a odvodnění na ul. Mickiewiczova v Karviné – Ráji

 

0

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

194 993,00

194 993,00

40 677,20

Kácení stromu a odstranění pařezů vč. odvozu a likvidace kmene D do 0,3 m 2 064,00 4 128,00

Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně 300,00 5 760,00

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 804,00 932,64

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 218,40 253,34

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 1 452,00 13 715,59

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 319,20 3 015,16

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 276,00 2 927,26

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 21,00 3 341,02

Uložení sypaniny na skládky 18,10 191,97

Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí 146,40 1 042,08

štěrkodrť frakce 0-63 405,60 5 370,14

15 471,36

Provizorní úprava krytu komunikace z asfalt. recyklátu tl. 10 cm 111,60 1 071,36

Vyspravení krytu komunikace po překopech asfaltovým betonem ACO tl. 50 mm 741,60 14 238,72

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 16,80 161,28

12 571,80

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250 vč. materiálu a 

napojení
1 352,40 2 704,80

Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton 2 955,00 2 955,00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký vč. dílců 1 392,00 1 392,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 1 068,00 1 068,00

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125 4 452,00 4 452,00

89 467,73

Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 10 032,00 20 064,00

Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20 4 188,00 13 301,09

Zřízení propustků z trub ocelových do  DN 400 2 196,00 13 176,00

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm 4 755,00 28 530,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 89,20 1 712,64

Bourání mostních základů z betonu prostého 3 108,00 3 108,00

Bourání trubního propustku do DN 500 1 596,00 9 576,00

18 305,31

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 102,00 1 255,01

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 13,20 3 897,91

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 72,00 885,89

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 204,00 1 648,32

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 204,00 861,70

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 168,00 3 296,50



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 998225111 t 44,861

    999 – Ostatní práce

34 K 034403000 Kč 1,000

35 K R999 soub 1,000Provizorní přejezd – montáž a demontáž 10 000,00 10 000,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 144,00 6 459,98

18 500,00

Dopravní značení na staveništi 8 500,00 8 500,00


	objednavka
	Rozpočet propustek Mickiewiczova

